第４６５１号 令和２年５月１８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 徴収事務の委託【教育委員会中央図書館庶務課】

２

○ 居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ３

○ 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防

サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課

】 ４

1

北九州市告示第２３９号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、駐車場使用料の徴収事務を次のとおり委託した。

  令和２年５月１８日

北九州市長 北 橋 健 治

施設の名称
受  託  者

委 託 期 間
名  称 住  所

小倉南図書館 日本施設協会

・図書館流通

センター共同

事業体  代 表

者  株 式会社

日本施設協会

北九州市戸畑

区汐井町１番

６号

令和２年４月１日から

令和３年３月３１日ま

で

八幡図書館 株式会社図書

館流通センタ

ー

北九州市小倉

北区堺町一丁

目３番１５号

八幡西図書館 株式会社黒崎

コミュニティ

サービス

北九州市小倉

北区米町二丁

目２番１号

2

北九州市告示第２４０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第４１条第１

項、第４６条第１項及び第５３条第１項の規定により、居宅サービス事業者、

居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業者を指定したので、法第７８条

第１号、第８５条第１号及び第１１５条の１０第１号の規定により、次のとお

り告示する。

  令和２年５月１８日

北九州市長 北 橋 健 治

1 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０６６

６９０７

３８

訪問看護キュア 北九州市八幡西

区上香月三丁目

１番１２－１０

２号

株式会社アン

ヴィロイ

令和２年５

月１日

４０６７

７９０８

８３

訪問看護ステー

ションこくら

北九州市小倉北

区下到津三丁目

５番８号

株式会社いわ

さき

令和２年５

月１日

２ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

４０５５

５２

デイサービス来

未の丘

北九州市小倉北

区今町二丁目２

６番１７号

株式会社Ｆｅ

ｅＬｉｎｋｓ

令和２年５

月１日

３ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

７０７６

９２

ケアプランセン

ター ここあ

北九州市八幡西

区則松六丁目９

番４２号

株式会社ビー

バランス

令和２年５

月１日

3

北九州市告示第２４１号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項、第８２条第２項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サー

ビス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃

止の届出があったので、法第７８条第２号、第８５条第２号及び第１１５条の

１０第２号の規定により、次のとおり告示する。

  令和２年５月１８日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

７０４８

２２

ヘルパーステー

ション笑う家

北九州市八幡西

区上香月三丁目

５番１号

株式会社笑う

家

令和２年４

月３０日

４０７０

７０７４

３７

ほうもんかいご

メイク

北九州市八幡西

区陣山二丁目２

番１－３０５号

株式会社グレ

アー

令和２年４

月３０日

２ 福祉用具貸与及び介護予防福祉用具貸与

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

５０３９

０１

アイライフ福祉

用品センター

北九州市小倉南

区南方五丁目１

５番２１号

有限会社アイ

エム薬局

令和２年４

月３０日

３ 特定福祉用具販売及び特定介護予防福祉用具販売

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

５０３９

０１

アイライフ福祉

用品センター

北九州市小倉南

区南方五丁目１

５番２１号

有限会社アイ

エム薬局

令和２年４

月３０日

４ 居宅療養管理指導及び介護予防居宅療養管理指導

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０６７

６９００

００

門司区医師会訪

問看護ステーシ

ョン「やすらぎ

」

北九州市門司区

小森江三丁目１

２番１１号

公益社団法人

北九州市門司

区医師会

令和２年４

月３０日

５ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０ 大鳥居居宅介護 北九州市若松区 社会福祉法人 令和２年４

4

２０１５

２２

支援事業所 大字大鳥居６４

番地の１

広緑会 月３０日

5